
UCHWAŁA  Nr XXVIII/175 /2014 

RADY GMINY SKRWILNO 
z dnia 17 lipca 2014r 

w sprawie nadania nazwy „Nowa” ulicy we wsi Skrwilno w Gminie Skrwilno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
) Rada Gminy w Skrwilnie uchwala, co następuje: 

§1 

Nadać nazwę „Nowa" ulicy lokalnej w miejscowości Skrwilno (o nr ewid. 33/5), 

odchodzącej w kierunku zachodnio-południowym od ulicy Rypińskiej, do drogi gruntowej 

kategorii drogi gminnej oznaczonej nr ewid. 30, jak zaznaczono na załączniku graficznym 

kolorem żółtym. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645  i 1318; z 2014 

poz. 379.   

 

 

 

 


